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如果您在使用 PATIENT2 应用程序时需要
帮助，请联系您的医疗保健专业人员或 
iCare 分销商。 

在使用 iCare PATIENT2 之前请阅读此
简易指南。请按照说明逐步操作。
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Android 版 PATIENT2  
简易指南

确保为安装了 iCare PATIENT2 应用程序的移
动设备设置正确的时间和日期。

在进行测量之前，请将眼压计的时间从眼压
计的默认设置手动更新到您的当地时间，或
者通过将眼压计连接到 iCare PATIENT2 应用

程序或 iCare EXPORT 软件自动更新到当地时间。

患者可以使用 iCare PATIENT2 查看其 IOP 测量结果，并将结果传
输到 iCare CLINIC 或 iCare CLOUD。医疗保健专业人员则只能使用 
iCare PATIENT2 应用程序将 IOP 测量结果传输到 iCare CLINIC。

Android 版  |



43 4开始使用 iCare PATIENT2 应用程序1

2 53 4

从 Google Play Store 下载 iCare 
PATIENT2 应用程序。

按下“开始使用应用程序”按钮。

请选择您的居住区域。选择存储 IOP 
数据的位置。

向下滚动通读服务条款并同意这些
条款。

选择眼压计型号。

1

2

3

4

5

Android 版  |
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选择配对方法。

前往智能手机的设置，并开启蓝牙。

眼压计上的蓝牙默认处于开启状态。如果眼压
计上的蓝牙未开启，请参阅“在眼压计上打开
蓝牙”章节查看说明。同意移动设备上的弹出
请求以继续配对。

点击带有您的眼压计序列号的眼压计。 
点击配对眼压计。

1

2

4

3

2 通过蓝牙配对眼压计并传输测量值

41 3

注意！如果您之前已通过 USB 线缆配对您的眼压
计，并且想使用蓝牙，则需要再次配对。

Android 版  |
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55 6 7

输入眼压计屏幕上显示的 PIN 码。点击确认。  

眼压计现在已成功配对。点击继续。 

您现在已准备就绪，可以开始使用应用程序。
测量 IOP 后，点击同步将测量结果传输到云。

如果弹窗提示需打开您的 iCare 凭据，请输入
由您的医疗保健提供商提供的用户名和密码或
安全代码。

5

6

7

8

有关如何获得 iCare 凭据的信息，请参阅  
iCare HOME2 入门指南。

Android 版  |



73 通过 USB 配对眼压计并传输测量值

1 32

点击USB 线缆。

测量后，使用提供的 USB 线缆将眼压计连接到手
机。如有需要可以使用提供的适配器。

如果弹窗提示需打开您的 iCare 凭据，请输入由您
的医疗保健提供商提供的用户名和密码或安全代
码。 

测量数据会自动传输。

测量值传输完成后断开 USB 线缆。

1

2

3

4

5

有关如何获得 iCare 凭据的信息，请参阅  
iCare HOME2 入门指南。

Android 版  |



84 登录

使用您的 iCare 凭据登录。 

点击测量值以查看您的 IOP 测量结果。 

1

221

注意！有关如何获得 iCare 凭据的信息， 
请阅读眼压计便携盒中的“入门指南”。

Android 版  |

测量值储存至云端后将从眼压计的内存中删除。



9图表和表格功能

设置 

选定的测量值

测量日期和时间

图表刻度可以从 调整

黑色指示符 显示图表刻度
之外的测量值。

在图表或药丸菜单上滚动查看您
的上一项或下一项测量值

要查看每次测量的结果，请滚动
屏幕顶部的药丸菜单或点击图表
上的点。

在触摸屏上用两指收拢，即可放
大查看图表中更少的 IOP 结果。
缩小以查看整个图表。

5

1

点击     查看图表刻度之外的测
量值

选定的测量值

Android 版  |
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点击表格以列表格式查看测量值

点击 查看测量质量

滚动列表

从 中选择日期

旋转以横向查看图表

Android 版  |
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iOS 版 PATIENT2 简易指南

iOS 版 |

确保为安装了 iCare PATIENT2 应用程序的移
动设备设置正确的时间和日期。

在进行测量之前，请将眼压计的时间从眼压
计的默认设置手动更新到您的当地时间，或
者通过将眼压计连接到 iCare PATIENT2 应用

程序或 iCare EXPORT 软件自动更新到当地时间。

患者可以使用 iCare PATIENT2 查看其 IOP 测量结果，并将结果传输到 
iCare CLINIC 或 iCare CLOUD。医疗保健专业人员则只能使用 iCare 
PATIENT2 应用程序将 IOP 测量结果传输到 iCare CLINIC。



1211 iOS 版 |1

从 App Store 下载 iCare PATIENT2 
应用程序。

按下“开始使用应用程序”按钮。

请选择您的居住区域。选择存储 IOP 
数据的位置。

向下滚动通读服务条款并同意这些
条款。

1

2

3

4

开始使用 iCare PATIENT2 应用程序

42 3



132 将眼压计与移动设备配对

3a 3b 4

眼压计上的蓝牙默认处于开启状态。
如果眼压计上的蓝牙未开启，请参
阅“在眼压计上打开蓝牙”章节查
看说明。

前往智能手机的设置，然后开启蓝
牙。

点击扫描设备。如果应用程序要求获
得蓝牙使用权限，请点击确定。

点击带有序列号的眼压计。 

点击配对眼压计。

1

2

3

4

5

iOS 版 |
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输入眼压计屏幕上显示的 PIN 码。
点击配对。

眼压计现在已成功配对。点击继
续。

您现在已准备就绪，可以开始使用
应用程序。

6

7

8

6 7 8

iOS 版 |
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1b

测量 IOP 后，点击同步将测量结果
传输到云。

如果弹窗提示需打开您的 iCare 凭
据，请输入由您的医疗保健提供商提
供的用户名和密码或安全代码。

1

2

3 传输测量值和登录

1a

测量值储存至云端后将从眼压计的
内存中删除。

有关如何获得 iCare 凭据的信息，
请参阅 iCare HOME2 入门指南。

iOS 版 |
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3 4

使用您的 iCare 凭据登录。 

点击测量值以查看您的 IOP 
测量历史记录。

3

4

注意！有关如何获得 iCare 凭据
的信息，请阅读眼压计便携盒中
的“入门指南”。

iOS 版 |



174 图表和表格功能

设置 

选定的测量值

测量日期和时间

图表刻度可以从 调整

黑色指示符 显示图表刻度
之外的测量值。

在图表或药丸菜单上滚动查看您
的上一项或下一项测量值

要查看每次测量的结果，请滚动
屏幕顶部的药丸菜单或点击图表
上的点。

在触摸屏上用两指收拢，即可放
大查看图表中更少的 IOP 结果。
缩小以查看整个图表。

1

点击     查看图表刻度之外的测
量值

选定的测量值

iOS 版 |
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点击表格以列表格式查看测量值

点击 查看测量质量

滚动列表

从 中选择日期

旋转以横向查看图表

iOS 版 |



19在眼压计上打开蓝牙

按下 打开眼压计。

按下 ，直至在眼压计屏幕上看到设置，然后按下
。

如果蓝牙关闭，请按下 进入蓝牙菜单。

按下 ，直至看到打开，然后按下 。

1

2

3

4

5

按照这些说明操作时
请垂直握住眼压计。

眼压计上的蓝牙为出厂设置的默认开启状态。如要检
查眼压计的蓝牙是否开启或想要将其打开，请按照下
面的说明操作。
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EXPORT 简易指南

1 下载并设置 iCare EXPORT 22

2 使用 USB 线缆连接并发送测量值 24

3 通过蓝牙连接并发送测量值 25

如果您在使用 EXPORT 软件时需要帮助，
请联系您的医疗保健专业人员或 iCare 分
销商。 

在进行测量之前，请将眼压计的时间从眼压计的默认设置手动更
新到您的当地时间，或者通过将眼压计连接到 iCare PATIENT2 
应用程序或 iCare EXPORT 软件自动更新到当地时间。

如果患者的眼压计未注册到医疗保健专业人员的 iCare CLINIC 帐户， 
则患者可以将其 IOP 测量数据存储到 iCare CLOUD 中的私人帐户。 
有关如何设置私人账户的信息，请阅读眼压计便携盒中的“入门指南”。

在使用 iCare EXPORT  
之前请阅读此“简易指南”。 
请按照说明逐步操作。 配合 iCare EXPORT 使用时，请确保计算机的时间和日期正确无

误。

步骤 页码



22下载并设置 iCare EXPORT1

从以下网站下载 iCare EXPORT: 

https://www.icare-world.com/
apps/export/. 

双击 iCare EXPORT Setup.exe 
文件。

阅读设置向导上的说明，然后单
击下一步。 

通过选择我同意来接受软件许可
协议。要继续，请单击下一步，
直到安装完成。

1

2

3

2 3
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7
选择云模式将测量结果
存储在 iCare CLINIC 或 
CLOUD 中。选择本地模式
将测量结果存储在你的个
人电脑 (PC) 中。

安装完成后，单击关闭。

双击桌面上的“iCare 
EXPORT”图标，或
在“Windows 开始”菜单
的“iCare”文件夹下找到
该程序，并启动程序。

您可以从右下角菜单中选
择语言。

5

4

6

7

64



2423 使用 USB 线缆连接并发送测量值2

使用提供的 USB 线缆将眼压计连接到 PC。

如果弹窗提示需打开您的 iCare 凭据，请输
入由您的医疗保健提供商提供的用户名和密
码或安全代码。

眼压计会自动将测量结果发送到服务器。

1

2

3

1

3

注意！一旦您传输了数据，测量结果就会自动从眼
压计的内存中删除。
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针对这些说明，请确保眼压计和个人电脑的蓝牙均
开启。有关说明，请参阅第 5 章“如何在眼压计上
打开蓝牙”。 

在将眼压计连接到 iCare EXPORT 之前，请确保眼
压计开启。 

单击左下角的选择 BT 设备。

从下拉菜单中选择您的眼压计序列号。您可以在眼
压计背面的标签上找到序列号 (SN)。

输入眼压计屏幕上显示的 PIN 码，然后按下确定 

1

2

3

4

在 iCare EXPORT 应用程序中

通过蓝牙连接并发送测量值3

2

4
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眼压计连接到 iCare EXPORT 应用程序，并自动将测量结果发
送到 iCare CLOUD 或您的医疗保健专业人员的 iCare CLINIC 
帐户。

如果弹窗提示需打开您的 iCare 凭据，请输入由您的医疗保健
提供商提供的用户名和密码或安全代码。

1

2

1

注意！一旦您传输了数据，测量结果就会自动从眼压计的内存
中删除。
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